bus et oportunis omnique adhibita diligencia circa collapsos, ut resurgent, promissa ac pertinacibus comminata pena, a plerisque eciam et novissime a dilectis nobis in Christo preposito et canonicis ecclesie regularis Erfordensis ordinis sancti Augustini canonum regularium dicte Maguntine diocesis de observancia regulari, a qua declinaverant, iuxta traditam sibi regulam seu regularia instituta amplectenda manualiter fide data, etsi firmam gerimus spem laboris nostri non frustrari effectu, quia tamen restantis adhuc laboris nostri magnitudine retracti datis principiis reformacionis in plerisque incepti operis consummacionem nequimus personaliter prestolari, circumspectionibus vestris, de quarum sinceritate et industria precipuoque religionis zelo gerimus in domino fiduciam specialem quo ad ulteriorem prosecucionem incepti reformacionis negotii circa ecclesiam prepositumque et canonicos prefatos, auctoritate apostolica nobis in hac parte concessa tenore presencium committimus vices nostras vobis in virtute sancte obediencie districtius iniungentes, quatenus ecclesiam regularem prefatam quantocius accedentes illam auctoritate prefata in capite et in membris diligenter visitetis et, que inibi a regula sancti Augustini et ordinis illius statutis devia inveneritis, necnon eciam crimina et excessus digne corrigatis et emendetis ipsosque prepositum et canonicos ad regularis vite observanciam et disciplinam, veluti sposonderunt, effectualiter amplectendam et fideliter continuandam per censuram ecclesiasticam applicacione postposita compellatis, invocato eciam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

Nos insuper vobis illos ex prefatis preposito et canonicis, qui se reformacioni huiusmodi submittere pertinaciter recusaverint aut alias incorrigibiles extiterint iuxta regulam sancti Augustini et statuta ordinis eiusdem, a prefata ecclesia sive monasterio perpetuo expellendi aliosque loco eorum ad observanciam huiusmodi voluntarios iam professos seu de novo profitendos loco eorum suscipiendi et reponendi, submittentes vero se reformacioni huiusmodi, ut prefertur, si id humiliter pecierint, a labe symonie aliisque criminibus et excessibus, eciam in casibus apostolice sedi reservatis, necnon ab omnibus excommunicacionum, suspensionum et interdicti sentenciis ac censuris a iure vel ab homine generaliter vel specialiter latis, sine tamen alieni iuris prejudicio, et digna satisfactione lesorum previa in forma ecclesie consueta absolvendi, iniunctis tamen eis pro modo culpe penitencia salutari et aliis, que fuerint iniungenda, omniaque alia et singula faciendi, statuendi, ordinandi et disponendi, que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu oportuna, plenam et liberam dicta auctoritate concedimus tenore presencium facultatem.